4º  Fica o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  incluir  a  ação
2.197  –  APOIO  AO  TRANSPORTE  COLETIVO  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM na LDO de 2018 e 2019.

Art. 5º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a transferir recursos
financeiros  na  ordem  de  R$  825.300,00  (Oitocentos  e  Vinte  e  Cinco  Mil  e
Trezentos  reais)  da  AGERSA  para  a  Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, a fim de efetuar, através da Secretaria Municipal Desenvolvimento
Urbano, o pagamento do subsidio do Serviço de Transporte Coletivo Municipal. 

Art.  6º  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  efetuar